
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

02 июня 2021 года  № 15/2-5 

г. Уфа 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан  

 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Уфимский Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года №164/236-6№ возложены полномочия, решила: 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Зубовский 

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1 04 июля 2021 

года (приложение №1). 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 
Приложение №1 

 

                    УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан 

от «02» июня 2021 года №15/2-5  
 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Зубовский сельсовет 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №1 

 

 
  

 

 ЕФИМЕНКО 

 Антон Дмитриевич 

1997 года рождения; Республика Башкортостан, Уфимский 

район, д. Лекаревка; домохозяин; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России; член Политической партии ЛДПР  

 

 

 ИЛЬИНА 

 Альбина Римовна  

 

 

 

 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, г. Уфа; МБУ 

«Уфимский районный Дом культуры» муниципального 

района Уфимский район РБ, Нижегородский сельский дом 

культуры, заведующая; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  

 


